

RS MAJORAN SEURAMESTARUJEDET 2018

KILPAILUINFO & OHJEET

Jos kysyttävää, ota yhteyttä kisajärjestäjiin (Elisa puh. 0509119327)

Yleistä, aikataulut:

- x Kilpailuissa kisataan RS Majoranin seuramestaruuksista. Kilpailut ovat avoimet RS Majoranin jäsenille, jotka ratsastavat Leppävaaran ratsastuskoulun vakiotunneilla ja ovat kvaalanneet kisoihin kuluneen kilpailuvuoden aikana. (Poikkeuksena villi kortti -kisaajat, ks. yst. seuran nettisivut <https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/>)
- x Kilpailut ratsastetaan Leppävaaran ratsastuskoulun opetushevosilla ja -poneilla.
- x Aikataulut ovat suuntaa-antavia, seuraa itse kilpailujen etenemistä ja huolehdi että olet ajoissa.
- x Katsojat ovat erittäin tervetulleita seuraamaan kisoja ja kannustamaan kisaajia!

x Talli aukeaa klo 8.00, ennen tätä talleihin kulku ehdottomasti kielletty!

x Lähtömaksu 30€/startti, maksetaan käteisellä buffettiin ennen omaa suoritusta

x Talleissa oltava ehdottoman rauhallista ja hiljaista kisapäivän ajan. Talleihin saa kulkea vain kisaaja + tarvittaessa yksi avustaja. Hevosten kuuluu saada levätä kisapäivän aikana.

x Hevosia ja poneja talutetaan hanskat kädessä riimunnarulla

x Muista huolehtia talkotehtävistäsi, ks. talkoolistat

x Buffetista saatavilla pientä suolaista ja makeaa syötävää. Ennakkoon ilmoittautuneille tarjolla kevätkauden päättäjäisten lounas este- ja koululuokkien välissä.

x Esteradan rakennus LAUANTAINA 26.5. klo 14.30! Osallistuminen pakollista, tarv. ota yhteys kisajärjestäjään!

x Esteradan kävely su 27.5. klo 8.45, osallistuminen pakollista.

x Kouluradan rakennus su 27.5. esteluokkien päättymisen jälkeen (luokan 5+6 osallistujat), purku koululuokkien jälkeen (luokan 4 osallistujat).

Hevosen ja ratsastajan kisavarustus:

x Kilpailunumero kiinnitetään hevosille ja poneille varusteisiin, ohjeet ja numeron saat buffetista.

x Kisaajalta vaaditaan SRL:n kilpailuasua:

(x Esteratsastus: valkoiset ratsastushousut, kispapaita+kisatakki/turvaliivi/tumma yläosa, valkoiset tai mustat hanskat, ratsastuskengät+chapsit/varret tai ratsastussaappaat, turvakypärä, raipan max. pituus 75 cm.

(x Kouluratsastus: valkoiset ratsastushousut, vaalea kispapaita/kaulus/plastrong, tumma kisatakki/tumma yläosa, valkoiset hanskat, ratsastussaappaat tai ratsastuskengät+chapsit, turvakypärä. Kannukset pakolliset, poniratsastajilla max. 15 mm, raippa kielletty suorituksen aikana)

x Ratsukon yleisilmeen tulee olla siisti (= hiukset siististi kiinni, siisti pukeutuminen, puhdas hevonen ja varusteet)

x Koululuokkien hevosten ja ponien harja tulee olla letitetty ("nupitettu")

x Koululuokissa raippa kielletty suorituksen ajan, kannukset pakolliset, poniratsastajien kannus max 15mm. Hevosille ei apuohjia, erikoiskuolaimia tai suoja/pinteleitä. Valkoinen(/vaalea) satulahuopa.

x Esteluokissa katso hevoskohtaiset ohjeet martingaaleista yms., kaikille hevosille suojat/pintelit etujalkoihin.

Verryttely, suoritus, palkintojenjako:

x Hevosten ja ponien alkukävelytys takakentällä maasta n. 5-10min ennen verryttelyä.

x Kentille kulku alatallin ja lantalan välistä, kävelykoneen vierestä tarhojen kautta, katso kylteistä ohjeita.

x Esteverryttely liukuvasti pienissä ryhmissä ponikentällä, verryttelyaika n. 20min, ks. lähtölistat

x Kouluverryttely liukuvasti ponikentällä, verryttelyssä kerrallaan max. 4 ratsukkoa + 1 odotusalueella radan päädyssä

x Palkintojenjakoon kutsutaan kaikki kisaajat tuloksesta riippumatta. Kolme ensimmäistä saapuu ratsain, muut jalan. Ensin jaetaan luokkapalkinnot, sen jälkeen mestaruuspalkinnot. Luokkapalkintojenjakoon asetetaan riviin ensimmäiseksi sijoittunut kaikista oikeinpaan reunaan ja muut tämän vasemmalle puolelle.

Mestaruuspalkintojenjakoon jää kolme ensimmäiseksi sijoittunutta, ensimmäinen keskelle, toiseksi tullut tämän oikealle puolelle (ratsukon näkökulmasta katsottuna) ja kolmanneksi sijoittunut vasemmalle puolelle. Kilpailuissa myönnetään myös erilaisia kannustuspalkintoja.